各位

2023 年 12 月 1 日

月島倉庫株式会社

物流系情報発信サイト『ぴたり庫』

サイトリニューアルのお知らせ

日頃より、物流系情報発信サイト『ぴたり庫』をご愛顧いただきありがとうございます。

この度掲載数の大幅アップに伴い、2023 年 12 月 1 日より、サイトリニューアルいたしました。

主に以下の項目が変更となりました。

・検索画面・検索条件入力の機能を見直しました

・各掲載ページに、掲載番号を設定しました

・掲載ページにＰＤＦデータ・動画サイトＵＲＬを添付できるようになりました

リニューアルに伴い、操作方法が異なる場合がありますので、ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合

わせください。

今後も、お客様に快適にご利用いただけるように努めてまいります。どうぞよろしくお願い申しあげます。

《お問い合わせ先》

月島倉庫株式会社 ぴたり庫課

TEL：0120-398-773 (受付時間：平日 9 時～17 時)

Mail：support@pitariko.jp

mailto:support@pitariko.jp